

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba:** 2018-008 Stavební úpravy hasičské zbrojnice v obci Lažínky  
**Objekt:** 01 Hasičská zbrojnice  
**Rozpočet:** 1100 Stavební úpravy hasičské zbrojnice - I.etapa (fasáda, okna, terasa, soc.zařízení v klubovně)

**Zadavatel** Město Moravské Budějovice IČO: 00289931  
 nám. Míru 31 DIČ: CZ00289931  
 67602 Moravské Budějovice

**Zhotovitel:** PELÁN stav, s.r.o. IČO: 02816342  
 Jihlavská 43 DIČ: cz02816342  
 675 55 Hrotovice

Rozpis ceny			Celkem
HSV			498 346,73
PSV			276 230,40
MON			5 651,00
Vedlejší náklady			13 561,00
Ostatní náklady			1 000,00
<b>Celkem</b>			<b>794 789,13</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	794 789,13 CZK
Zaokrouhlení		-0,13 CZK

**Cena celkem bez DPH** **794789,00 CZK**

V \_\_\_\_\_

dne

15.5.2018

[Redacted Signature]

Za zhotovitele

[Redacted Signature]

Za objednatele

MORAVSKÉ BUDĚJOVICE



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			18 136,11	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			16 894,08	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			322 209,38	41
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 660,48	0
64	Výplně otvorů	HSV			10 964,80	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			516,42	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			56 300,00	7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			13 712,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			16 279,43	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			28 311,59	4
711	Izolace proti vodě	PSV			4 060,00	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 803,00	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			5 430,00	1
725	Zařizovací předměty	PSV			10 794,00	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			10 978,20	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			5 714,00	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			28 839,00	4
769	Otvorové prvky z plastů	PSV			141 381,00	18
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			33 492,04	4
781	Obklady keramické	PSV			30 237,69	4
783	Nátěry	PSV			410,40	0
784	Malby	PSV			2 091,07	0
M21	Elektromontáže	MON			5 651,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			13 362,44	2
VN	Vedlejší náklady	VN			13 561,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			1 000,00	0
Cena celkem					794 789,13	100



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-008	Stavební úpravy hasičské zbrojnice v obci Lažínky
O:	01	Hasičská zbrojnice
R:	1100	Stavební úpravy hasičské zbrojnice - I.etapa (fasáda, okna, teresa, soc.zařízení v klubovně)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
<b>Díl: 3</b>						<b>18 136,11</b>		<b>21 944,69</b>
<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>								
1	310238411RT1	Zazdivka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu cementovou včetně pomocného pracovního lešení	m3	2,01600	5 457,00	11 001,31	21,00	13 311,59
2	319201315R00	Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 10 mm maltou ze suché směsi, bez pomocného lešení,	m2	20,40000	115,00	2 346,00	21,00	2 838,66
3	319201317R00	Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 30 mm maltou ze suché směsi, bez pomocného lešení,	m2	23,36000	205,00	4 788,80	21,00	5 794,45
<b>Díl: 61</b>						<b>16 894,08</b>		<b>20 441,84</b>
<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>								
4	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	kus	5,00000	491,00	2 455,00	21,00	2 970,55
5	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	kus	3,00000	491,00	1 473,00	21,00	1 782,33
6	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	10,00000	41,00	410,00	21,00	496,10
7	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 70 x 70 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	5,00000	85,00	425,00	21,00	514,25
8	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	5,00000	128,00	640,00	21,00	774,40
9	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 150 x 150 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	5,00000	199,00	995,00	21,00	1 203,95
10	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	27,70000	64,00	1 772,80	21,00	2 145,09
11	612421431RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových	m2	12,90000	291,00	3 753,90	21,00	4 542,22
12	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	8,31000	598,00	4 969,38	21,00	6 012,95



okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>			<b>322 209,38</b>	<b>389 873,53</b>		
13	601011193R00	Omitky stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omitky stropů z hotových směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omitky po jednotlivých vrstvách	m2	321,41000	51,00	16 391,91	21,00	19 834,21
14	602015181RT6	Omitky stěn z hotových směsí omítka vrchní tenkovrstvá, akrylátová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	321,41000	260,00	83 566,60	21,00	101 115,59
15	602015191R00	Omitky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omitky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omitky po jednotlivých vrstvách	m2	321,41000	37,00	11 892,17	21,00	14 389,53
16	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin	m2	39,33000	39,00	1 533,87	21,00	1 855,98
17	622300131R00	Příprava podkladu vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm, včetně dodávky materiálu	m2	321,41000	110,00	35 355,10	21,00	42 779,67
18	622422231R00	Oprava vnějších omítek vápenných stupeň členitosti 1 a 2 v množství opravované plochy přes 10 do 20 %, drásaných a vápenocementových, bez otlučení vadných míst,	m2	321,41000	135,00	43 390,35	21,00	52 502,32
19	622421131R00	Omitky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké, složitost 1+ 2	m2	23,36000	302,00	7 054,72	21,00	8 536,21
20	622421491R00	Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta Kompletační prvky nad rámeček obsahu položek zateplovacích systémů.	m	141,40000	96,00	13 574,40	21,00	16 425,02
21	622432112R00	Omitky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě dříví dekorativní střednězrné, akrylátové	m2	47,40000	641,00	30 383,40	21,00	36 763,91
22	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s vyztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	321,41000	199,00	63 960,59	21,00	77 392,31
23	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	321,41000	47,00	15 106,27	21,00	18 278,59
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>			<b>1 660,48</b>	<b>2 009,18</b>		
24	632411104R00	Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	5,19750	209,00	1 086,28	21,00	1 314,40
25	632451024R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm na zdívu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,	m2	1,80000	319,00	574,20	21,00	694,78
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>			<b>10 964,80</b>	<b>13 267,41</b>		
26	648991113RT2	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 250 mm a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.	m	7,20000	384,00	2 764,80	21,00	3 345,41
27	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	25,00000	328,00	8 200,00	21,00	9 922,00
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>			<b>516,42</b>	<b>624,87</b>		
28	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	0,18000	2 869,00	516,42	21,00	624,87



z dlažebních kostek z betonu prostého

<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>			<b>56 300,00</b>	<b>68 123,00</b>		
29	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	422,00000	53,00	22 366,00	21,00	27 062,86
včetně kotvení								
30	941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	422,00000	40,00	16 880,00	21,00	20 424,80
včetně kotvení								
31	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	422,00000	37,00	15 614,00	21,00	18 892,94
32	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	16,00000	90,00	1 440,00	21,00	1 742,40
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>			<b>13 712,00</b>	<b>16 591,52</b>		
33	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, výšky do 4 m	m2	91,00000	84,00	7 644,00	21,00	9 249,24
34	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (venkovní úklid kolem stavby)	m2	164,00000	37,00	6 068,00	21,00	7 342,28
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>			<b>16 279,43</b>	<b>19 698,11</b>		
35	962081131R00	Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 100 mm	m2	3,30000	122,00	402,60	21,00	487,15
nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
36	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	5,61000	49,00	274,89	21,00	332,62
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár								
37	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou	m2	7,90000	105,00	829,50	21,00	1 003,70
bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
38	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	5,00000	12,00	60,00	21,00	72,60
oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,								
39	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2	m2	5,28000	322,00	1 700,16	21,00	2 057,19
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
40	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	5,20000	286,00	1 487,20	21,00	1 799,51
41	968072747R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) stěn vykladních pevných nebo otvíravých, plochy přes 4 m2	m2	13,79000	106,00	1 461,74	21,00	1 768,71
42	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	10,00000	59,00	590,00	21,00	713,90
43	974031142R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm	m	5,00000	77,00	385,00	21,00	465,85
44	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	5,00000	100,00	500,00	21,00	605,00



45	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	5,00000	180,00	900,00	21,00	1 089,00
46	978013161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškraabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 50 %	m2	12,90000	32,00	412,80	21,00	499,49
47	978015231R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškraabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 %	m2	321,41000	10,00	3 214,10	21,00	3 889,06
48	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	20,40000	80,00	1 632,00	21,00	1 974,72
včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,								
49	978059631R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	23,36000	104,00	2 429,44	21,00	2 939,62
včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,								
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>28 311,59</b>	<b>34 257,02</b>	
50	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	16,65449	375,38	6 251,76	21,00	7 564,63
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou								
51	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m, nošením	t	27,13386	813,00	22 059,83	21,00	26 692,39
oborů 801, 803, 811 a 812								
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>4 060,00</b>	<b>4 912,60</b>	
52	711141559R22	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m2	10,00000	390,00	3 900,00	21,00	4 719,00
53	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svíslé do 6 m	%	40,00000	4,00	160,00	21,00	193,60
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>2 803,00</b>	<b>3 391,63</b>	
54	721176103R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50	m	5,00000	220,00	1 100,00	21,00	1 331,00
55	721176105R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100	m	2,00000	701,00	1 402,00	21,00	1 696,42
56	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	1,00000	63,00	63,00	21,00	76,23
vyvedení a upevnění odpadních výpustek,								
57	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	2,00000	94,00	188,00	21,00	227,48
vyvedení a upevnění odpadních výpustek,								
58	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	%	25,00000	2,00	50,00	21,00	60,50
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>5 430,00</b>	<b>6 570,30</b>	
59	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	10,00000	246,00	2 460,00	21,00	2 976,60
60	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	10,00000	255,00	2 550,00	21,00	3 085,50



61	722220111R00	Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, mosaz	kus	2,00000	180,00	360,00	21,00	435,60
62	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	60,00000	1,00	60,00	21,00	72,60

<b>Díl: 725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>					<b>10 794,00</b>		<b>13 060,74</b>
-----------------	----------------------------	--	--	--	--	------------------	--	------------------

63	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	167,00	167,00	21,00	202,07
64	725013138RT1	Klozetové mísy kombinované, bílé, hluboké splachování, svislý odpad, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 650 mm, výška 430 mm	soubor	1,00000	6 136,00	6 136,00	21,00	7 424,56
65	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	109,00	109,00	21,00	131,89
66	725017132R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 420 mm	soubor	1,00000	1 698,00	1 698,00	21,00	2 054,58
67	725825111R00	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, nástěnná, ruční ovládání, standardní	kus	1,00000	2 654,00	2 654,00	21,00	3 211,34
68	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	100,00000	0,30	30,00	21,00	36,30

<b>Díl: 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>					<b>10 978,20</b>		<b>13 283,62</b>
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	------------------

69	764421290R00	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 700 mm včetně rohů	m	10,50000	429,00	4 504,50	21,00	5 450,45
70	764454291R00	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků trub Pz odpadních kruhových	m	10,00000	126,00	1 260,00	21,00	1 524,60
71	764908303R00	Oplechování parapetů včetně rohů, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru v barvě hnědé a cihlově červené tl. 0,5 mm, rš 330 mm, dodávka a montáž včetně rohů	m	8,20000	505,00	4 141,00	21,00	5 010,61
72	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	8,40000	38,00	319,20	21,00	386,23
73	764422810R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 600 do 800 mm	m	4,50000	43,00	193,50	21,00	234,14
74	764454803R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm	m	10,00000	33,00	330,00	21,00	399,30
75	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	115,00000	2,00	230,00	21,00	278,30

<b>Díl: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>					<b>5 714,00</b>		<b>6 913,94</b>
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	-----------------

76	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,00000	456,00	912,00	21,00	1 103,52
77	766670021R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku	kus	2,00000	281,00	562,00	21,00	680,02
78	54914624R	kování interiérové kliky s kruhovými štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez	kus	2,00000	839,00	1 678,00	21,00	2 030,38
79	61162101R	dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; fóliované, hladké; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava kaširovací fólie; dekor dub, buk, olše, javor, bílá, ořech	kus	2,00000	1 256,00	2 512,00	21,00	3 039,52
80	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	50,00000	1,00	50,00	21,00	60,50

<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>28 839,00</b>		<b>34 895,19</b>
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	------------------

81	767 102	D+M nového ocelového zábradlí na terase vč. povrchové úpravy	m	8,50000	3 334,00	28 339,00	21,00	34 290,19
82	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	250,00000	2,00	500,00	21,00	605,00



50 m vodorovně

<b>Díl: 769</b>		<b>Otvorové prvky z plastu</b>		<b>141 381,00</b>		<b>171 071,01</b>		
83	769 001	D+M plastového okna 600x1100 mm, otevíravé/sklonné, barva bílá	kus	4,00000	3 446,00	13 784,00	21,00	16 678,64
84	769 002	D+M plastového okna 600x1100 mm, fixní, barva bílá	kus	3,00000	2 204,00	6 612,00	21,00	8 000,52
85	769 003	D+M plastové sestavy do výlohy 5000x2725 mm, fixní nadsvětlík, boční okna otevíravé sklenná, dvoukřídlé dveře 1400x2000 mm, barva bílá	kus	1,00000	64 198,00	64 198,00	21,00	77 679,58
86	769 004	D+M plastového okna 1000x600 mm, výklopné, barva bílá	kus	1,00000	3 785,00	3 785,00	21,00	4 579,85
87	769 005	D+M vstupních plastových dveří 900x2000 mm, částečně prosklené, barva bílá	kus	2,00000	26 501,00	53 002,00	21,00	64 132,42

<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>		<b>33 492,04</b>		<b>40 525,37</b>		
88	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	5,19750	43,00	223,49	21,00	270,42
89	771275205R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických protiskluzných nebo reliéfovanych, 150 x 150 mm, do flexibilního tmele	m2	8,40000	645,00	5 418,00	21,00	6 555,78
90	771579791R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivé	m2	5,19750	11,00	57,17	21,00	69,18
91	771579792R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru	m2	5,19750	60,00	311,85	21,00	377,34
92	771579793R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	5,19750	12,00	62,37	21,00	75,47
93	771579795R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	22,26000	25,00	556,50	21,00	673,37
94	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	5,19750	436,00	2 266,11	21,00	2 741,99
95	771575205R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 150 x 150 mm, režných nebo glazovaných, protiskluzných nebo reliéfovanych, kladených do flexibilního tmele	m2	13,86000	404,00	5 599,44	21,00	6 775,32
96	59764201R	dlažba keramická š = 150 mm; l = 150 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	5,71725	458,00	2 618,50	21,00	3 168,39
97	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m2	24,48600	668,00	16 356,65	21,00	19 791,55
98	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	t	0,05267	417,00	21,96	21,00	26,57

50 m vodorovně

<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>		<b>30 237,69</b>		<b>36 587,60</b>		
99	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	22,20000	43,00	954,60	21,00	1 155,07
100	781310121R00	Obkládání ostění do tmele šířky přes 150 do 300 mm	m	0,60000	224,00	134,40	21,00	162,62
i nadpraží z obkladaček pórovinných, keramických, hutných i polohutných, do tmele,								
101	781415015R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	22,20000	477,00	10 589,40	21,00	12 813,17
102	781419701R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	22,20000	205,00	4 551,00	21,00	5 506,71
103	781419705R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	22,20000	4,00	88,80	21,00	107,45



104	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	22,20000	36,00	799,20	21,00	967,03
105	781497111R00	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,	m	11,10000	297,00	3 296,70	21,00	3 989,01
106	781675116R00	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, kladených do flexibilního tmele	m	0,60000	169,00	101,40	21,00	122,69
107	597813602R	obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat	m2	24,42000	398,00	9 719,16	21,00	11 760,18
108	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	0,00729	416,00	3,03	21,00	3,67

<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>410,40</b>			<b>496,58</b>
-----------------	---------------	--	--	--	---------------	--	--	---------------

109	783222100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,	m2	2,40000	119,00	285,60	21,00	345,58
110	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	2,40000	52,00	124,80	21,00	151,01

<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>				<b>2 091,07</b>			<b>2 530,19</b>
-----------------	--------------	--	--	--	-----------------	--	--	-----------------

111	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	31,21000	17,00	530,57	21,00	641,99
112	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	31,21000	50,00	1 560,50	21,00	1 888,21

<b>Díl: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>5 651,00</b>			<b>6 837,71</b>
-----------------	-----------------------	--	--	--	-----------------	--	--	-----------------

113	M21 001	Úprava elektroinstalace	soubor	1,00000	5 651,00	5 651,00	21,00	6 837,71
-----	---------	-------------------------	--------	---------	----------	----------	-------	----------

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>13 362,44</b>			<b>16 168,55</b>
-----------------	----------------------------------------	--	--	--	------------------	--	--	------------------

114	979087113R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání vyburaných hmot na dopravní prostředky,	t	9,17826	399,00	3 662,13	21,00	4 431,18
-----	--------------	---------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	--------	----------	-------	----------

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,

115	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	9,17826	258,00	2 367,99	21,00	2 865,27
116	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	220,27812	0,62	136,57	21,00	165,25
117	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	9,17826	205,00	1 881,54	21,00	2 276,66
118	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	36,71302	5,75	211,10	21,00	255,43
119	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	9,17826	350,00	3 212,39	21,00	3 886,99
120	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	9,17826	197,00	1 808,12	21,00	2 187,83

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

121	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	9,17826	9,00	82,60	21,00	99,95
-----	--------------	--------------------------------------	---	---------	------	-------	-------	-------

s hrubým urovnáním,

<b>Díl: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>13 561,00</b>			<b>16 408,81</b>
----------------	-------------------------	--	--	--	------------------	--	--	------------------

122	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 172,00	10 172,00	21,00	12 308,12
123	005121030R	Odstanění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 389,00	3 389,00	21,00	4 100,69

<b>Díl: ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>1 000,00</b>			<b>1 210,00</b>
----------------	------------------------	--	--	--	-----------------	--	--	-----------------

124	005261030R	Finanční rezerva	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00
-----	------------	------------------	--------	---------	----------	----------	-------	----------

**Celkem**

**794 789,13**